
Saldo Trygghetsförsäkring          
Faktablad för försäkringsprodukt

Företag:  Försäkringsgivare är Maiden General Försäkrings AB, org. nr  516406-1003

Produkt: Saldo Trygghetsförsäkring, Tact Finance AB, org. nr  556769-8077

Informationen i det här dokumentet är en sammanfattning av försäkringens innehåll och dess undantag. Faktabladet är inte skapat för 
dig specifikt eller dina behov. Läs igenom de fullständiga försäkringsvillkoren och för-och efterköpsinformationen som du finner på www.
saldo.com/se-sv/saldo-trygghetsforsakring. Det går även bra at kontakta Saldos kundtjänst via e-post kundtjanst@saldo.com eller på 08-
465 019 31.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
Detta är en frivillig gruppförsäkring som lämnar ersättning för inkomstförlust vid ofrivillig arbetslöshet, sjukhusvistelse eller tillfällig 
arbetsoförmåga. Försäkringen kan tecknas av dig om är 18-64 år, fullt arbetsför och stadigvarande bosatt och folkbokförd i Sverige. 

  
Vad ingår i försäkringen?

En fullständig beskrivning om vad som ingår och villka 
villkor som gäller finns att läsa i försäkringsvillkoren.

 Tillfällig arbetsoförmåga
Minst 30 dagars tillfällig arbetsoförmåga (sjukskrivning), 
enligt läkarintyg och godkänd ersättning från 
Försäkringskassan.

Försäkringen ger ersättning vid 50-, 75- och 100 
procent sjukskrivning. Ersättning utgår från dag 15 och 
är för varje dag som du är arbetsoförmögen 1/30 av 
försäkringsbeloppet. 

 Ofrivillig arbetslöshet
Förutsatt att du varit ofrivilligt arbetslös i 30 dagar 
(karenstid) lämnas ersättning från dag 15.

Villkoren varierar beroende på vilken anställning du har 
haft. 

Du måste ha arbetat minst 17 timmar per vecka om 
du haft en tillsvidareanställning eller tidsbegränsad 
anställning. Om du haft en tidsbegränsad anställning 
måste du även haft samma arbetsgivare och avtalstid 
om minst 12 månader. För egenföretagare måste 
verksamheten varit aktiv under minst 12 månader.

 Sjukhusvistelse
Förutsatt att du omfattats av försäkringen i minst 30 
dagar och du blir inlagd på sjukhus i minst 14 dagar utgår 
en engånsersättning motsvarande försäkringsbeloppet.

Vad ingår inte i försäkringen?

       Här beskrivs en sammanfattning av vilka undantag 
försäkringen har. Se försäkringsvillkoren för en fullständig 
beskrivning.

 Konsekvenser av en medicinsk behandling som inte 
är medicinskt motiverad eller inte har påkallats av 
legitimerad sjukvårdspersonal, såsom plastikkirurgi som 
inte är rekonstruktiv kirurgi. 

  

 För sjukdom, lidande, skada eller funktionsnedsättning 
som förelegat eller gett upphov till symptom inom 
tolv månader före försäkringens startdag, även om en 
diagnos eller anledning inte kunnat fastställas förrän 
efter försäkringens startdag är kvalificeringstiden 
förlängd till 12 månader.

  Psykisk sjukdom eller besvär, stressrelaterad sjukdom 
såsom depression eller stressreaktion.

 Din anställning måste ha upphört helt och du får inte 
längre utföra något arbete mot ersättning, vilket även 
innebär att arbetslösheten ska vara på heltid.



När börjar och slutar försäkringen gälla? 
Försäkringstiden är en månad och försäkringen förnyas automatiskt varje månad om försäkringen inte sägs upp av dig 
eller av försäkringsgivaren i enlighet med bestämmelserna i detta villkor. Försäkringen upphör att gälla:

• den första dagen i månaden efter du fyller 67 år

• när du går i pension, erhåller livränta eller liknande ersättning

• om den försäkrade avlider

• om du flyttar utomlands, upphör att omfattas av Försäkringskassan och/eller inte längre är folkbokförd i Sverige

•      på grund av utebliven premiebetalning.

Vilka är mina skyldigheter?
• På uppdrag av försäkringsgivaren hanteras all skadereglering av Sedgwick. Du behöver snarast möjligt underrätta  

Sedgwick skriftligen med ditt ersättningskrav, och skicka in alla dokument som de begär för försäkringsgivarens räkning 
för att kunna bedöma rätten till ersättning.

• Du har skyldighet enligt lag att i ansökan om försäkring uppge all information som kan vara av betydelse för att försäkring ska 
meddelas eller förnyas, samt att lämna fullständiga och korrekta svar på alla frågor som ställs under ansökningsprocessen.

• Betala försäkringspremien inom angiven tid.

•      Du måste informera Saldo om du flyttar utomlands och/eller inte längre är folkbokförd i Sverige.

När och hur ska jag betala?
Den månatliga försäkringspremien uppgår till 6,5% av valt försäkringsbelopp. Premien aviseras månadsvis i förskott 

av Saldo och ska betalas på det sättet som framgår av försäkringsbrevet. Premien anses betald när den mottas av Maiden 

General Försäkrings AB.

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?
 Försäkringen gäller inte för olycksfallsskada vid deltagande i sport, idrottstävling eller organiserad träning som 
professionell idrottsutövare (med professionell idrottsutövare menas att mer än hälften av förvärvsinkomsten 
kommer från idrott).

 Ersättning för tillfällig arbetsoförmåga (sjukskrivning) och ofrivillig arbetslöshet betalas ut under maximalt 365 
dagar.

 Försäkringen täcker inte arbetslöshet om uppsägningen skett på grund av personliga skäl eller egen uppsägning.

 Försäkringen ersätter inte försäkringsfall som inträffat under kvalificeringstiden.

Var gäller försäkringen?
 Försäkringen gäller när du vistas utanför Norden (Sverige, Norge, Finland och Danmark) under mindre än sex månader. 

Om du flyttar till ett land utanför Sverige upphör försäkringen att gälla. Vistelse utanför Norden anses inte avbrytas på 
grund av tillfälliga besök i Norden för läkarbesök, sjukhusvård, affärsresor, semester eller liknande.

Hur kan jag säga upp avtalet?
Du har rätt att när som helst säga upp försäkringen till upphörande genom att kontakta Saldo på telefonnummer 

08-465 019 31 eller på e-post kundtjanst@saldo.com.
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